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Tapiola-ryhmä on maamme metsävakuutusten markkinajohtaja yli 40 

prosentin markkinaosuudellaan. Tapiola pyytää vuosittain satoja vahinkoarvioita 

metsänhoitoyhdistyksiltä, metsäkeskuksilta, metsäpalveluyrittäjiltä ja muilta 

metsäammattilaisilta. Vahingon arviointi on luottamustehtävä, jonka perusteella Tapiola 

korvaa vahingon vakuutuksenottajalle. Tässä oppaassa kerrotaan lyhyesti vahinkoarvion 

tekemisestä ja korvauskäsittelyn etenemisestä Tapiolassa. Oppaan lopussa on ohje 

vahinkoarviolomakkeen täyttämisestä.
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Metsävakuutus korvaa vahinkoja, jotka sattuvat
puustolle
taimikolle
hakatulle puutavaralle
bioenergiaksi tarkoitetulle hakkuutähteelle
istutusta odottaville taimille.

Laajimmillaan Tapiolan metsävakuutus korvaa palo-, 
myrsky-, lumi-, hyönteis-, tulva-, sienitauti-, eläin-, 
ilkivalta- ja varkausvahinkoja.

Palovakuutuksesta korvataan metsävahinkojen lisäksi 
kohtuulliset lisäkustannukset metsäpalon torjumisesta 
ja rajoittamisesta. Tällaisia korvattavia vahinkoja ovat 
esimerkiksi sammutustoimista aiheutuneet vahingot, 
kuten vastatulen, palokäytävien ja kulkureittien aiheut-
tamat vahingot puustolle, puutavaralle ja taimikolle. 
Metsävakuutuksesta korvataan myös kohtuulliset ja 
välttämättömät jälkivartiointikustannukset. Sen sijaan 
varsinaiset sammutus- tai jälkisammutuskustannuk-
set maksaa yleensä se kunta, jonka alueella palo on 
sattunut.

Minimivahinko 15 kiintokuutio-
metriä tai puoli hehtaaria

Yksittäisiä vahingoittuneita puita ei metsävakuutuksesta 
korvata, vaan vahingon on oltava palo-, myrsky- ja lumi-
vahingoissa vähintään 15 kiintokuutiometriä.

Hyönteisten, tulvan ja sienitautien vahingoissa on ol-
tava vähintään puolen hehtaarin laajuinen yhtenäinen 
tuhoalue, jolla keinollinen metsittäminen on vahingon 
johdosta syntyneen vajaatuottoisuuden poistamiseksi 
tarpeen. Vakuutus ei siis korvaa pelkkiä kasvutappioita, 
joita esimerkiksi hyönteisvahinko yleensä aina jonkin 
verran aiheuttaa.

Taimikkovahingot korvataan, kun keinollinen metsittä-
minen on vahingon johdosta syntyneen vajaatuottoisuu-
den poistamiseksi tarpeen ja yhtenäinen metsitettävä 
alue on vähintään puolen hehtaarin suuruinen.

Metsävakuutus

Vajaatuottoisuus arvioidaan Metsätalouden kehittämis-
keskus Tapion ohjeiden perusteella. Puustovahinkojen 
15 kiintokuutiometrin vähimmäisvaatimus tarkoittaa 
vahingoittuneiden puiden määrää yhtä vahinkotapah-
tumaa kohti vakuutetun tilan tai tilojen koko alueelta. 
Tällöin vahinkoalueen ei siis tarvitse olla yhtenäinen.

Kaikkia vahinkoja ei korvata
Metsävakuutuksesta ei korvata esimerkiksi

ilman, vesistön tai maaperän saastumisesta 
 aiheutuneita vahinkoja
kuivuuden, hallan, roudan ja ravinnepuutosten   
 aiheuttamia vahinkoja
metsittämiskustannuksia vahingon jälkeen 
 lukuun ottamatta taimikkovahinkoja
vahinkoa, joka aiheuttaa pelkästään 
kasvutappioita
juurikäävän aiheuttamia vahinkoja
muiden hirvieläinten kuin metsäkauriiden 
 aiheuttamia vahinkoja
vahinkoa niiltä osin kuin se voidaan korvata 
 julkisista varoista (Kemera-tuki).
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Korvauksen hakeminen ja arviopyyntö

Vakuutuksenottaja voi ilmoittaa vahingosta Tapiolaan 
verkossa sähköisellä lomakkeella 
 (Ilmoita vahingosta/metsävahinko)
tulostamalla vahinkoilmoituksen internet-sivuilta 
(Ilmoita vahingosta/metsävahinko) ja postitta-
malla täytetyn ilmoituksen Tapiolaan
soittamalla numeroon 01019 5105  
ma–pe klo 8–18.

Tapiola pyytää vahinkoarvion 
asiantuntijalta

Tapiola tarkistaa vahinkoilmoituksen saatuaan vakuutuk-
sen voimassaolon ja muut vakuutuksen tiedot. Tämän 
jälkeen Tapiola lähettää arviointipyynnön paikalliselle 
metsänhoitoyhdistykselle, metsäkeskukselle tai muulle 
alan ammattilaiselle. Näin toimimalla varmistetaan, että 
arvion tekijä saa palkkion työstään.

Pienehköissä vahingoissa ei aina pyydetä erillistä vahin-
koarvioita, vaan vahinko korvataan vahinkoilmoituksen 
tai puunkorjuun asiakirjojen perusteella.

Joissakin vanhoissa ainaisvakuutuksissa vakuutusmää-
rät ovat huomattavasti pienemmät kuin vakuutetun 
metsän arvo. Näissä tilanteissa korvausmäärä on niin 
vähäinen, ettei erillistä arviointia vahingosta tehdä.

Vahinkoarvioon on aina syytä liittää mukaan karttakopio 
vahinkopaikasta.

Erikoispuuviljelmien ja 
suojelukohteiden arviointi

Tapiolaan kannattaa ennen arviointia ottaa yhteyttä, 
mikäli vahinko on kohdistunut normaalia talousmetsää 
arvokkaampaan erikoispuuviljelmään, kuten vaikkapa 
visakoivikkoon. Ilman erillistä vakuutusta erikoispuu-
viljelmä rinnastetaan vahinkotilanteessa lähinnä vas-
taavaan talousmetsään. Siis esimerkiksi visakoivikko 
rinnastettaisiin vastaavan ikäiseen rauduskoivikkoon.

Myös osittain, kokonaan tai määräajaksi suojeltujen 
metsien vahingoissa on syytä ottaa yhteyttä Tapiolaan 
ennen arvion tekemistä. Määräajaksi suojellut metsät 
voidaan vakuuttaa metsävakuutuksella, mutta vahinkoti-
lanteessa otetaan huomioon valtiolta saadut korvaukset 
metsän suojelemisesta. Lisäksi korvausta voidaan pie-
nentää vastaamaan niitä hakkuumahdollisuuksia, joita 
metsässä vahinkohetkellä on todellisuudessa ollut.

Arvion tekemistä kannattaa 
joissain tapauksissa siirtää

Joissakin taimikkovahingoissa saattaa olla syytä siirtää 
arviointi myöhemmäksi, jotta voitaisiin todeta taimikon 
mahdollinen toipuminen. Myös esimerkiksi hyönteis- 
ja sienituhovahingoissa saattaa olla järkevää siirtää 
vahinkoarvion tekoa, jotta nähdään, toipuuko puusto 
vahingosta. Etenkin hyönteistuhon seurauksena puusto 
saattaa toipua hyvinkin pahan näköisestä vahingosta. 
Pelkkiä kasvutappioita ei korvata metsävakuutukses-
ta.

Vahingon tarkastaminen ja 
alueen raivaaminen

Tapiolalle on varattava tilaisuus tarkastaa vahingot 
ennen vahinkoalueen raivaamista, vahingoittuneiden 
puiden korjaamista tai muita töitä, jotka saattavat 
vaikeuttaa vahingon toteamista.

Suurissa myrskyvahingoissa, joissa vahinkopuuston 
korjuulla on kiire, Tapiola voi antaa luvan korjuun 
aloittamiseen välittömästi, jotta vahinkopuusto ei esi-
merkiksi jäisi lumen alle. Myös mikäli vahingonmäärä 
saadaan luotettavasti selville esimerkiksi puunkorjuun 
asiakirjoista (hakkuukoneen mittalistat), voidaan kor-
juu aloittaa heti kun se on korjuuteknisesti järkevää. 
Vahingoittuneet puut on aina korjattava omana puuta-
varalajina, jolloin niiden määrä saadaan luotettavasti 
todennettua.
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Taimikkovahingoissa ei saa aloittaa uudelleen metsit-
tämistä, täydentämistä tai näitä valmistelevia toimen-
piteitä, ennen kuin vahinko on arvioitu.

Taimikkovahingoissa Kemera-
asiakirjat vahinkoarvion liitteeksi 

Taimikkovahingoissa tarvitaan kopio Kemera-päätökses-
tä tai -hakemuksesta. Vakuutus ei korvaa vahinkoa siltä 
osin kuin se korvataan Kemera-varoista. Vahinkoarvion 
teon kannalta tällä ei sinänsä ole merkitystä, sillä 
arvion tekijän ei tarvitse vähentää Kemeran osuutta 
vahinkoarviolaskelmassa. Vähennyksen tekee Tapiolan 
metsäkorvauskäsittelijä.

Esimerkki Kemera-korvauksesta
Myyrävahingon seurauksena 2-vuotias mäntytai-
mikko tulee vajaatuottoiseksi hehtaarin alueelta.  
Metsänomistaja saa Kemera-tuella uudet taimet, ja 
vakuutus korvaa maanmuokkauksen ja uusien tai-
mien istutustyön kulut. Tuhoutuneen taimikon arvo 
on 1 000 euroa/ha.  Kemera-tuki korvaa taimien 
osuuden, joka on 400 euroa. Metsävakuutuksesta 
korvataan tällöin 600 euroa.
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Vahingon määrä lasketaan metsätaloudellisen arvon 
menetyksen perusteella.

Metsätaloudellinen arvo tarkoittaa
puustolla hakkuuarvoa
taimikolla kustannusarvoa tai vastaavaa muuta   
 taimikon arvoa
korjatulla puutavaralla käyvää arvoa
hakkuutähteellä käypää arvoa
istumattomilla taimilla jälleenhankintahintaa.

Taimikon kustannusarvolla tarkoitetaan vastaavanlaisen 
taimikon perustamisesta ja kasvattamisesta aiheutuvia 
kustannuksia. Arvioinnissa voidaan käyttää joko Metsä-
talouden kehittämiskeskus Tapion taulukoista saatavia 
taimikon arvoja tai muita alueellisia taimikon arvoja.

Metsätaloudellisen arvon menetyksen laskennassa 
huomioidaan:

1. Liian aikaisin tapahtunut hakkuu (odotusarvo vahinko)
  - nuoren puuston vahingoissa odotusarvon   
   menetys saattaa olla hyvinkin suuri

2. Puutavaralajisiirtymä
  - usein vahingon seurauksena arvokkain   
   tukkipuuosuus menetetään kuitupuuksi tai   
   jopa polttopuuksi

3. Puuston tai puutavaran tuhoutuminen tai 
 käyttökelvottomaksi tuleminen
  - etenkin palovahingoissa puusto nokeentuu   
   yleensä käyttökelvottomaksi

4. Hakkuu- ja korjuukustannusten kohoaminen
  - vahinkopuuston korjuu on yleensä normaalia   
   korjuuta kalliimpaa, mikä näkyy puuston   
   kantohinnoissa

5. Taimikon tuhoutuminen (kustannusarvovahinko)
  - taimikkovahingot korvataan taimikon kustan-  
   nusarvon tai taimikon arvon menetyksen 
   perusteella. Kustannusarvolla tarkoitetaan 
   taimikon perustamis- ja kasvattamiskustannuk-  
   sia. Taimikon arvolla taas tarkoitetaan metsäta-  
   louden kehittämiskeskus Tapion taulukoista   

   löytyviä taimikon arvoja eri-ikäisille taimikoille 
   metsätyypeittäin.

Vahingon määrän arvioinnissa ei oteta huomioon vahin-
gosta välillisesti aiheutuvia tappioita, voittoja tai etujen 
menetystä, kuten esimerkiksi puutavaran kantohintojen 
kehitystä.

Puustovahingon arvionti
Puustovahingon määrä lasketaan arvioimalla puuston 
hakkuuarvo ennen ja jälkeen vahingon. Puuston hak-
kuuarvolla tarkoitetaan puustosta saatavaa kantorahaa 
käypinä puutavaralajeina myytäessä.

Hakkuuarvo ennen vahinkoa
Hakkuuarvo ennen vahinkoa on arvioitu kantohinta, 
joka vahinkopuustosta olisi saatu ilman vahingon 
aiheuttamaa arvonvähennystä. Hakkuuarvossa huomi-
oidaan puutavaralajeittain vahinkoajankohdan mitta- ja 
laatuvaatimukset.

Puutavaralajeittaiset kantohinnat perustuvat vahinko-
hetken toteutuneeseen hintatasoon paikkakunnalla. 
Hintatason arvioinnissa ei huomioida ennustettavaa 
tai jo arviointihetkellä toteutunutta kantohintatason 
muutosta.

Hakkuuarvo vahingon jälkeen
Hakkuuarvo vahingon jälkeen tarkoittaa vahingoittuneen 
omaisuuden jäännösarvoa. Saatavien puutavaralajien 
määriä arvioitaessa on syytä mitata riittävä määrä 
vahinkopuita kantojen pitenemisen aiheuttaman kan-
totappion laskemiseksi.

Puutavaralajisiirtymää arvioitaessa huomioidaan korjuu-
ajankohdan siirtymisen vaikutus puuston säilymiseen 
ja markkinointimahdollisuuksiin sekä vahinkopuuston 
heikompi laatu.

Korjuukustannusten kohoaminen vaikuttaa suoraan kan-
tohintatasoon vahingon jälkeen. Kantohinnat saadaan 
suoraan kauppasopimuksesta, jos puusto on arviointi-
hetkellä myyty. Epäselvissä tapauksissa Tapiolalle on 
esitettävä kauppasopimus tai mittaustodistus.

Vahingon arvioimisperusteet
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Enimmäiskorvaus myrskyvahingoissa
Myrskyvahinkojen korvaamisessa sovelletaan enimmäis-
korvausmäärää, joka on 14 tai 24 euroa kiintokuutio-
metriltä. Valittu määrä on merkitty vakuutuskirjaan. 
Vahinkoarvioijan työhön enimmäiskorvausmäärä ei 
kuitenkaan vaikuta, vaan hän tekee myrskyvahingosta 
normaalin vahinkoarvion. Enimmäiskorvausta soveltaa 
tarvittaessa Tapiolan metsäkorvauskäsittelijä.

Nuoren puuston odotusarvon menetys
Puuston odotusarvolla tarkoitetaan puustosta tulevai-
suudessa saatavien hakkuutulojen perusteella laskettua 
nykyarvoa. Puustolle voidaan laskea odotusarvoa silloin, 
kun vahingon kohteena oleva puusto on vahingon 
jälkeen vajaatuottoinen. Vajaatuottoisuus todetaan 
Metsätalouden kehittämiskeskus Tapion ohjeiden 
mukaisesti.

Yksittäisille puille odotusarvoa ei lasketa. Odotusarvoa 
voidaan laskea vain vahinkopuuston osalle, jota olisi 
edelleen kasvatettu. Esimerkiksi ylitiheänä kasvaneen 
puuston sille osalle, joka olisi pitänyt harvennushak-
kuussa poistaa, ei voida laskea odotusarvoa.

Odotusarvokertoimina käytetään Tapion uusimpia 
voimassa olevia taulukkoarvoja. Vahinkoarvioinnissa 
odotusarvo lasketaan aina odotusarvolisänä, jolloin 
sovellettava kerroin saadaan vähentämällä odotusarvo-
kertoimesta luku 1,0.

Taimikkovahingon arviointi

Taimikkovahingoissa määritellään vahingoittuneen 
taimikon arvo vahinkohetkellä. Tämä arvo on joko kus-
tannusarvo tai taimikon arvo. Kustannusarvo perustuu 
taimikon perustamisesta ja hoidosta aiheutuneisiin 
kustannuksiin ja niistä johtuvaan laskennalliseen 
korkoon. Taimikon arvo taas saadaan Metsätalouden 
kehittämiskeskus Tapion voimassa olevista taulukoista, 
joissa taimikon arvot on laskettu iän, keskipituuden, 
puulajin ja metsätyypin mukaan. 

Mikäli taulukkoarvo ei vastaa alueen taimikon todel-
lista arvoa, voidaan vahinkoarviossa käyttää taimikon 
todellista arvoa. Tällöin vahinkoarviolomakkeessa on 
perusteltava selvästi, mitä arvoja käytetään ja miksi 
Tapion taulukkoarvoista on poikettu. 

Taimikkovahingoissa on sama periaate kuin puusto-
vahingoissa koskien kohteen arvoa ennen ja jälkeen 
vahingon. Taimikossa tämä huomioidaan arvioimalla 
kasvatuskelpoisten, yli 15 cm pitkien taimien määrä 
ennen vahinkoa ja sen jälkeen. Jos taimikko joudutaan 
uudistamaan kokonaan, kyseessä on totaalivahinko. Jos 
taas taimikon täydentäminen riittää, se huomioidaan 
vahingon määrän laskennassa.

Esimerkki taimikkovahingosta
Myyrävahingon seurauksena 2-vuotiasta män-
tytaimikkoa täydennetään hehtaarin alueelta. 
Ennen vahinkoa kasvatettavia taimia oli 2 000 
kpl/ha ja vahingon jälkeen 1 200 kpl/ha. Taimi-
kon arvo on 1 000 euroa/ha. Vahingonmäärä on 
(2 000 - 1 200)/2 000 * 1 000 euroa = 400 euroa. 
Jos kasvatettavia taimia on vahingon jälkeen niin 
vähän, että taimikko on vajaatuottoinen ja se jou-
dutaan kokonaan uudistamaan, vahingon määrä 
on suoraan taulukosta saatava taimikon arvo eli 
1 000 euroa/ha.  Jos laskelma ei vastaa todellista 
vahingon määrää, arvioitsija voi esittää perustellun 
laskelman Tapiolalle.
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Hakatun puutavaran 
vahingon arviointi

Puutavaran arvolla tarkoitetaan hakatusta puutavarasta 
saatavaa kanto- tai hankintahintaa. Vahingoittuneen 
puutavaran pystykaupassa korvaus määräytyy kantohin-
nan mukaisesti. Hankintakaupassa kantohintaan lisä-
tään hakkuukustannus ja puutavaran ollessa ajettuna
myös metsäkuljetuskustannus.

Hakattu puutavara korvataan vakuutuksenottajalle 
vain, jos se on vahinkohetkellä vakuutuksenottajan 
omaisuutta.

Bioenergiaksi kerätyn hakkuu-
tähteen vahingon arviointi

Vakuutetulta tilalta bioenergiakäyttöön kerätty tai 
kerättäväksi tarkoitettu hakkuutähde korvataan sen 
perusteella, mikä on sen käypä arvo vahinkohetkellä. 
Hakkuutähteen arvo on pystyttävä todentamaan esi-
merkiksi myyntisopimuksella tai muulla dokumentilla, 
jonka kopio on toimitettava vahinkoarvion mukana 
Tapiolaan.

Hakkuutähde korvataan vakuutuksenottajalle vain, jos se 
on vahinkohetkellä vakuutuksenottajan omaisuutta.

Istuttamattomien taimien 
vahingon arviointi

Istuttamattomille taimille sattuneet vahingot korvataan 
käyvän arvon mukaan eli sen mukaan, paljonko uudet 
vastaavat taimet maksavat.

Ota meihin yhteyttä, 
kerromme lisää

Lisätietoja metsävahinkojen korvaamisesta ja arvioin-
nista saat 

 puh. (09) 453 2073
 

Vahinkoarviolomak-
keen täyttäminen





METSÄVAHINKOARVIO
Tapiola täyttää värilliset alueet

VAKUUTUKSEN-
OTTAJA

Vakuutuksenottajan nimi Henkilö-/Y-tunnus

Puhelinnumero (myös suunta)Nykyinen metsänomistaja (ellei vakuutuksenottaja)

Lähiosoite Postinumero Postitoimipaikka

TUHOALUEEN
SIJAINTI
(Merkittävä
mahdollisimman
tarkasti)

Kunta TilaKylä RN:o

VAHINGON
SATTUMISAIKA

Päivämäärä

Jos poliistutkinta on pidetty, niin tutkintapöytäkirjan jäljennös on toimitettava Tapiolaan.

PALOVAHINKO

MYRSKY- JA
LUMIVAHINKO

Palon syttymisen syy

Posliisitutkinta

pidetty ei ole pidetty

Runko-osa katkennut           % rungoista.

Tilan metsämaan pinta-ala vahinkohetkellä (veroluokat I-IV)VAKUUTETUN
TILAN PINTA-ALA

VAHINGOITTU-
NUT METSÄALA

TUHOALAN
TAIMIKOT

Pinta-ala

Ikäluokat

Kuiva kangas Tuore kangas Korpi Räme Vahingoittunut pinta-ala yhteensä

ha ha ha

1-20 v 21-70 v yli 70 v

Kuvio-
nro

Metsätyyppi Pääpuulaji Ikä, vValta-pituus, m
Kehityskelpoisia taimia, kpl/ha

ennen
vahinkoa

vahingon
jälkeen

Pinta-ala, ha Kustannusarvo,
euroa/ha

Kuvio-
nro

Metsätyyppi Pääpuulaji Ikä, v Pinta-ala, haTUHOALAN
ODOTUSARVO-
METSIKÖT

Vahinkopuusto, m3/ha Odotusarvokerroin

Kunta TilaKylä RN:o

Kunta TilaKylä RN:o

VAHINGON
AIHEUTTAJA Palo Myrsky Lumi Tulva Hyönteiset Jyrsijät Sienitauti

Muu, mikä?

VOIMASSA
OLEVAT
VAKUUTUKSET

Yhtiö Vakuutusnumero Tapiolan merkintöjä

Kunta TilaKylä RN:o

V15.094
0203

Postiosoite

Tapiola-ryhmä
02010 TAPIOLA

Käyntiosoite

Revontulentie 7
ESPOO

Puhelin

(09) 4531

Faksi

(09) 453 3266

Internet

www.tapiola.fi

Y-tunnus

0211034-2
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola

Kotipaikka

ESPOO

ha ha ha ha ha

ha

Lue vakuutusehdoista korvattavia vahinkotapahtumia ja niihin liittyviä rajoituksia sekä arvioimis- ja korvaussäännöksiä selostavat kohdat ennen
arvion suorittamista välttyäksesi turhilta arvioinneilta. Tapiola-ryhmä vastaa arviointikuluista vain silloin, kun arvio on tehty toimekesiannostamme.

Toivomme, että arvio suoritetaan heti, kun se on teknillisesti mahdollista.

Lähetä lausunto vahingosta meille siinäkin tapauksessa, että korvattavaa vahinkoa ei ko. tilalta löytynyt. Postita arvio alla olevalla osoitteella.

LISÄTIETOJA
ARVION
TEKIJÄLLE

Merkitään vain ne tilat joilla vahinkoa on sattunut.

Merkitseminen ei välttämätöntä.

Jos kysymyksessä on selvästi useampi vahingon
aiheuttaja, arvioidaan niiden osuudet vahingon
syntyyn, esim. lumi 80 % ja myrsky 20 %. Eri
aikana sattuneista vahingoista omat arviot.

Ei välttämätön, tiedot saadaan palokunnan raporteista.

Ei välttämätön.

Täytettävä mahdollisimman huolellisesti. Lisätietoja
taimikkovahingon laskemisesta metsävahinkojen
arviointioppaassa.

Täytettävä mahdollisimman huolellisesti. Lisätietoja odotusarvon laskemisesta
metsävahinkojen arviointioppaassa. Odotusarvo lasketaan Tapion ohjeiden
mukaan, yksittäisille puille ei lasketa odotusarvoa.

Mauri Myräkkä 010150-123A

Etiäinen 123 Myrskylä

Myrskylä Takakorpi Kantatila 1:12

✔ ✔

100

Pyry-myrsky 1.11.2001

✔

2 2 4

2 1 1

1 VT Mänty 3,0 10 2000 100 2  1100

2 MT Kuusi 38 1 50 1,8



VAHINGOITTU-
NEEN PUUSTON
MÄÄRÄ JA ARVO
ENNEN
VAHINKOA

Puutavaralaji (tukkipuista runkoluku)

Mäntytukkipuu

Kuusitukkipuu

Koivutukkipuu

Mäntykuitupuu

Kuusikuitupuu

Lehtikuitupuu

Polttopuu

Yhteensä

Määrä, m3
Odotusarvopuuston osuus edellisestä

m3 euroa
Kantohinta, euroa/m3 Arvo, euroa

r.

r.

r.

Odotusarvolisä 1) x         =

Tuhoutuneiden taimikkojen kustannusarvo

Puuston arvo ennen vahinkoa (A)
Puutavaralaji (tukkipuista runkoluku) Määrä, m3 Kantohinta, euroa/m3 Arvo, euroa

Mäntytukkipuu

Kuusitukkipuu

Koivutukkipuu

Mäntykuitupuu

Kuusikuitupuu

Lehtikuitupuu

Polttopuu

Hakkuutähteet

Puuston arvo vahingon jälkeen

r.

r.

r.

VAHINGOITTU-
NEEN PUUSTON
MÄÄRÄ JA ARVO
VAHINGON
JÄLKEEN

(B)

(A - B)
VAHINGON
MÄÄRÄ Puustolle aiheutunut vahinko

LISÄTIETOJA
Hyönteisvahingon aiheuttaja Sienitaudin aiheuttaja

ARVION
TOIMEKSIANTO

Arvion toimeksiantaja

Arvion tekemisessä mukana olleet

ARVION TEKIJÄ
Nimi Puhelin

Lähiosoite Postinumero Postitoimipaikka

Aika ja paikka

1) Odotusarvolisäkerroin =
odotusarvokerroin – 1,0

Allekirjoitus

▼

Tilinumero

Pankkiin Postiin

Pankki ja konttori
KORVAUKSEN
MAKSUTAPA JA
VEROMUOTO

Korvaus halutaan maksettavaksi

Myyntitulovero Pinta-alavero

Metsän veromuoto

Arviointipalkkion maksamisen perusteena on, että arvio on
suoritettu Tapiolan toimeksiannosta tai suostumuksella.

Tähän voi laittaa mahdollisia selventäviä tietoja arvioinnin
perusteista. Esimerkiksi jos vahinkomäärä poikkeaa merkittävästi
muista vastaavista tapauksista. Tässä voi myös ilmoittaa
mahdollisen KEMERA-tuen määrän tai maininta jos
metsänomistaja ei ole siihen oikeutettu.

Myrskyvahingoissa
enimmäiskorvaus
14 tai 24 €/m3.
Huomioidaan vak.
yhtiössä.

150 10 600 60 9000

50 40 1000 25 1250

200 10250

0,8  1600 800

2200

13 250

100 55 5500

90 20 1800

10 0

7300

5950

✔ 363630-123456 Tapiola Pankki

✔

Taimikkovahingon osalta saatavissa Kemera-tukea 1000 euroa/ha. Laskelman kopio liitteenä.

(Tapiolan korvauskäsittelijä laskee myrskyvahingon enimmäiskorvauksen:

200 m3 * 14 €/m3 = 2800 € + 800 € (odotusarvolisä) + 2200 € (taimikon kustannusarvo) = 5800 €)

Tapiola-ryhmä /Maija Sorri

Maanomistaja

Matti Metsäammattilainen 040 123 4567

Metsätie 1 99999 Metsälä

28.5.2002


